C. S. G. 

No. 1. 

Ricardus de Curzun omnibus hominibus et amicis suis salutem. 
Sciatis me reddisse 6 et concessisse et recognovisse Thome, filio Thome 
de Curzun, totam villam de Ketelestune, cum advocatione ecclesie, et 
cum molendino, et cum omnibus aliis pertinentiis, que pertinent ad 
predictam villam de Ketelestune, tenendam de me et heredibus meis, 
ille et heredes su i 7 libere et quiete ab omni servitio per servitium 
unius militis ; salvo forinseco servitio, et inde homagium suum mihi 
fecit. Hiis testibus, Hugone Bardolf, magistro Rogero Arundel, Phi-
lippo filio Roberti, Galfrido Haket, Justiciariis Domini Regis apud 
Notingham, auno decimo regni Regis Ricardi, et aliis Baronibus et fideli-
bus Domini Regis ibidem tunc presentibus, Will ielmo filio Walkeline, 
Johanne de Boscherville, Will ielmo de Rideware, Symone de Tuschet, 
Roberto filio Walkeline, Will ielmo de Godintone, Philippo de Derbi, 
Henrico Decano, et pluribus aliis. 

Appended is a fragment o f a large seal, on which is the imperfect 
figure of the upper part of a man with a helmet on, and portion of the 
legend "S ig i l lum." The deed is in a very good state of preservation. 

No . 2. 

N o t u m sit omnibus Christi fidelibus, ad quos presens scriptum per-
venerit, quod ego Ricardus de Curzun condonavi et quietum clamavi 
Thome de Curzun de Ketlestone, ausilium quod mihi debuit ad filium 
meum primogenitum militem faciendum, que ad primogenitam filiam 
meam maritandam, de tenemento quod de me t e n e t ; scilicet propter 
auxilium, quod fecit mihi ad primogenitum filium domini Comitis de 
Ferrariis militem faciendum, que ad primogenitam filiam suam mari-
tandam. U t autem litere iste rate et inconcusse permaneant, sigilli 
mei impressione eas coroboravi. Hiis testibus, Radulpho filio Nicholai, 

e Sic, pro reddidisse. 7 Sic, pro sibi et heredibua suis. 
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Senescaldo8 Domini Comitis tunc temporis, Radulplio de Bakepuz, 
Nicholao de Chambreis, Thoma persona de Croxhale, Roberto Fores-
tario, Galfrido Albo, Thoma Bussun et multis aliis. 

The seal of this deed is gone, but the deed is in very good preser-
vation. 

No. 3. 

Memorandum quod die Dominica proxima post festum sancti Nicholai 
Episcopi, anno regni Regis Edwardi, filii regis Edwardi, sexto, ita con-
venit inter Henricum de Irtone, dominum de Irtone, ex parte una, et 
Willielmum de Irtone, fratrem dicti Henrici, ex parte altera, videlicet, 
quod predictus Henricus feoffavit dictum Wil l ie lmum et Philippam, 
uxorem ejus, de quadraginta acris terre vasti sui de Westone, in excam-
bium omnium terrarum et tenementorum reddituum, cum suis perti-
nentiis, que idem Willielmus habuit ex dimissione Ade de Meygnill, 
clerici, in villa de Totinleye, sine aliquo retenemento ; tali sensu, vide-
licet, quod si contingat dictos Wil l ielmum et Philippam, uxorem ejus, 
per aliquem communem pasture in predicto vasto habentem a die con-
fectionis presentium infra duodecim annos proximo sequentes per 
rigorem legis impediri, quo predictas quadraginta acras vasti in cul-
turam redigere non poterunt, nec eas tenere approviatas, extunc con-
cessit dictus Henricus pro se et heredibus suis teneri dictis Will ielmo 
de Irtone et Philippe, uxori sue, et eoram heredibus, in quinquaginta 
marcis argenti, de quibus dictus Henricus fecit dictis Will ielmo et 
Philippe, uxori sue, scriptum suum obligatorium, quod quidem scrip-
turn traditur Willielmo Morel de Falde, in equali manu custodiendum 
sub liac forma, quod statim post hujusmodi impedimentum dictis Wi l -
lielmo et Philippe, uxori sue, de predictis quadraginta acris vasti in 
forma predicta factum, dictum scriptum obligatorium sibi vel heredibus 
suis liberetur, et in omnibus teneat robur suum. Et si predicti Wi l -
lielmus et Philippa, uxor ejus, infra duodecim annos predictos de appro-
viamento predictarum quadraginta acrarum vasti non impediantur, vel 
dictus Henricus communicantibus in predicto vasto prius pro predictis 
quadraginta acris in culturam tenendis satisfecerit, extunc dictum scrip-
tum obligatorium sit nulius (sic) momenti vel valoris, et predicto Hen-
rico vel heredibus suis liberetur et omnino adnihiletur. In cujus rei 
testimonium parti istius scripti penes alteram residenti uterque parcium 
(sic) sigillum suum apposuit. Datum apud Irtone die et anno supra-
dictis.